
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Not classified 
DQ 

No. 
102 

222 

12 

97 

588 

746 

482 

320 

38 

99 

197 

999 

306 

305 

510 

89 

45 

295 

597 

300 

53 

747 

529 

177 

31 

998 

755 

10 

9 

985 

88 

1 

357 

430 

714 

445 

22 

444 

887 

821 

Name 
ALAN SYNTHES 
DAYAN CAMPOS 
LUIZ ANTUNES 
LUCAS SOUZA ALVES 
WILLIAN CUNHA 
FERNANDO BECK 
FELIPE DE NADAI 
JEFFERSON SILVA 
RAPHAEL PSCHEIDT 
CARLOS KIKO SANTOS 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
LUAN OLIVEIRA 
AUGUSTO GERING 
NIVALDO SILVA 
MORIQUES VALDAMERI 
MAIKO GREGORIO 
FELIPE NUNES 
JAIR MONTEIRO 
GILSON HANSER JR 
FLAVIO PAWLINA 
JOAO AZEVEDO 
PEDRO FEDRIZZI 
DINALÔ CAMPOS(S) 
FERNANDO JACOBSEN 
ANDERSON SAUER 
HEITOR GENEIRO 
THIAGO VELOSO 
HEBERT NASCIMENTO 
VAGNER VALDAMERI 
EWERTON HAHN 
WEDER SILVA 
THADEU SALGADO JR 
MARCIANO WEBER 
MARCOS ANDRADE 
FREDERICO VARGAS 
MAURO RIEGER 
JOAO GOMES(S) 
MARCELO SILVA(S) 
RAFAEL RAMOS 

CARLÃO SANTOS(S) 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

KC 

Best Tm 
1:15.959 
1:16.033 
1:16.553 
1:16.589 
1:16.656 
1:16.777 
1:16.899 
1:16.966 
1:17.014 
1:17.126 
1:17.242 
1:17.360 
1:17.388 
1:17.713 
1:17.784 
1:17.872 
1:17.923 
1:17.996 
1:18.246 
1:18.268 
1:18.445 
1:18.501 
1:18.764 
1:18.790 
1:18.966 
1:19.087 
1:19.247 
1:19.297 
1:19.509 
1:19.721 
1:19.916 
1:20.237 
1:20.356 
1:20.528 
1:20.898 
1:21.285 
1:21.640 
1:22.461 
1:24.384 

1:20.617 

InLp 
10 
11 

8 
8 

10 
10 

9 
7 
9 
8 

10 
11 
10 

9 
11 
10 
10 
11 
10 

8 
7 
9 

10 
6 

11 
6 
9 
8 
9 

10 
10 

7 
4 

11 
7 
6 
9 
6 

10 

6 

Diff 

0.074 
0.594 
0.630 
0.697 
0.818 
0.940 
1.007 
1.055 
1.167 
1.283 
1.401 
1.429 
1.754 
1.825 
1.913 
1.964 
2.037 
2.287 
2.309 
2.486 
2.542 
2.805 
2.831 
3.007 
3.128 
3.288 
3.338 
3.550 
3.762 
3.957 
4.278 
4.397 
4.569 
4.939 
5.326 
5.681 
6.502 
8.425 

Gap 

0.074 
0.520 
0.036 
0.067 
0.121 
0.122 
0.067 
0.048 
0.112 
0.116 
0.118 
0.028 
0.325 
0.071 
0.088 
0.051 
0.073 
0.250 
0.022 
0.177 
0.056 
0.263 
0.026 
0.176 
0.121 
0.160 
0.050 
0.212 
0.212 
0.195 
0.321 
0.119 
0.172 
0.370 
0.387 
0.355 
0.821 
1.923 

Lps 

11 

12 

9 

8 

10 

10 

12 

11 

11 

9 

11 

11 

11 

10 

11 

10 

11 

11 

11 

8 

11 

9 

11 

11 

11 

9 

10 

11 

11 

11 

10 

10 

5 

11 

9 

10 

10 

9 

11 

10 

Time of Day 
19:02:50.158 
19:03:44.887 
19:03:11.177 
19:02:51.991 
19:03:12.049 
19:03:15.339 
19:04:16.482 
19:03:45.213 
19:03:39.033 
19:03:18.300 
19:02:50.064 
19:03:25.147 
19:03:08.763 
19:03:58.477 
19:03:16.989 
19:02:59.630 
19:03:22.315 
19:03:44.511 
19:03:58.442 
18:59:03.690 
19:03:53.207 
19:03:20.481 
19:03:02.915 
19:03:21.969 
19:03:24.611 
19:02:59.897 
19:03:03.833 
19:03:08.508 
19:03:08.603 
19:04:04.300 
19:02:57.122 
19:03:28.065 
19:00:30.425 
19:03:57.962 
19:01:11.535 
19:03:08.104 
19:03:05.437 
19:03:32.232 
19:03:56.740 

19:03:56.006 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#99 e 102 ADVERTÊNCIA 
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Printed: 09/11/2025 08:44:21 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Classificatório VD Q1 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:47:49 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 18:35 


