

## AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

### KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Classificatório VD Q1

06/11/2025 18:35

Qualifying (15:00 Time) started at 18:47:49

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	102	ALAN SYNTHES	KC	1:15.959	10			11	19:02:50.158
2	222	DAYAN CAMPOS	KC	1:16.033	11	0.074	0.074	12	19:03:44.887
3	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:16.553	8	0.594	0.520	9	19:03:11.177
4	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:16.589	8	0.630	0.036	8	19:02:51.991
5	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:16.656	10	0.697	0.067	10	19:03:12.049
6	746	FERNANDO BECK	KC	1:16.777	10	0.818	0.121	10	19:03:15.339
7	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:16.899	9	0.940	0.122	12	19:04:16.482
8	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:16.966	7	1.007	0.067	11	19:03:45.213
9	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:17.014	9	1.055	0.048	11	19:03:39.033
10	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:17.126	8	1.167	0.112	9	19:03:18.300
11	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:17.242	10	1.283	0.116	11	19:02:50.064
12	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:17.360	11	1.401	0.118	11	19:03:25.147
13	306	AUGUSTO GERING	KC	1:17.388	10	1.429	0.028	11	19:03:08.763
14	305	NIVALDO SILVA	KC	1:17.713	9	1.754	0.325	10	19:03:58.477
15	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	1:17.784	11	1.825	0.071	11	19:03:16.989
16	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:17.872	10	1.913	0.088	10	19:02:59.630
17	45	FELIPE NUNES	KC	1:17.923	10	1.964	0.051	11	19:03:22.315
18	295	JAIR MONTEIRO	KC	1:17.996	11	2.037	0.073	11	19:03:44.511
19	597	GILSON HANSER JR	KC	1:18.246	10	2.287	0.250	11	19:03:58.442
20	300	FLAVIO PAWLINA	KC	1:18.268	8	2.309	0.022	8	18:59:03.690
21	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:18.445	7	2.486	0.177	11	19:03:53.207
22	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	1:18.501	9	2.542	0.056	9	19:03:20.481
23	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KC	1:18.764	10	2.805	0.263	11	19:03:02.915
24	177	FERNANDO JACOBSEN	KC	1:18.790	6	2.831	0.026	11	19:03:21.969
25	31	ANDERSON SAUER	KC	1:18.966	11	3.007	0.176	11	19:03:24.611
26	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:19.087	6	3.128	0.121	9	19:02:59.897
27	755	THIAGO VELOSO	KC	1:19.247	9	3.288	0.160	10	19:03:03.833
28	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	1:19.297	8	3.338	0.050	11	19:03:08.508
29	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:19.509	9	3.550	0.212	11	19:03:08.603
30	985	EWERTON HAHN	KC	1:19.721	10	3.762	0.212	11	19:04:04.300
31	88	WEDER SILVA	KC	1:19.916	10	3.957	0.195	10	19:02:57.122
32	1	THADEU SALGADO JR	KC	1:20.237	7	4.278	0.321	10	19:03:28.065
33	357	MARCIANO WEBER	KC	1:20.356	4	4.397	0.119	5	19:00:30.425
34	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:20.528	11	4.569	0.172	11	19:03:57.962
35	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:20.898	7	4.939	0.370	9	19:01:11.535
36	445	MAURO RIEGER	KC	1:21.285	6	5.326	0.387	10	19:03:08.104
37	22	JOAO GOMES(S)	KC	1:21.640	9	5.681	0.355	10	19:03:05.437
38	444	MARCELO SILVA(S)	KC	1:22.461	6	6.502	0.821	9	19:03:32.232
39	887	RAFAEL RAMOS	KC	1:24.384	10	8.425	1.923	11	19:03:56.740
Not classified									
DQ	821	CARLÃO SANTOS(S)	KC	1:20.617	6			10	19:03:56.006

### Announcements

#99 e 102 ADVERTÊNCIA

#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits